[image: image1.png]

Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.03.2022 № 05
Об инициировании назначения проведения опроса граждан на части территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области – Екимовичском сельском поселении Рославльского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», областным законом от 22 февраля 2017 г. № 4-з «О порядке назначения и проведения опроса граждан Российской Федерации в муниципальных образованиях Смоленской области» в связи с необходимостью учета мнения жителей Екимовичского сельского поселения Рославльского района Смоленской области при принятии решения о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ивановская основная школа»,
п о с т а н о в л я ю:
Инициировать перед Рославльской районной Думой назначение проведения опроса граждан на части территории муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области – Екимовичском сельском поселении Рославльского района Смоленской области по вопросу ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ивановская основная школа».
В.В.Ильин